
Decyzja nr 3/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Złotów

z dnia 10.08.2023 r.

w sprawie wprowadzenia programu „Zanocuj w lesie” na terenie Nadleśnictwa
Złotów.

znak sprawy:  ZOE.0210.4.2023 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1356) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 roku w sprawie nadania 

Statutu PGL Lasy Państwowe, zarządzam, co następuje.

§ 1
Wprowadzam na terenie Nadleśnictwa Złotów program dotyczący udostępniania

obszarów leśnych celem rozproszonego biwakowania, pod nazwą „Zanocuj w lesie”, 

zwanego dalej Programem.

§ 2
Jako obszar udostępniony dla osób korzystających z Programu wyznaczam obszar

obejmujący następujące oddziały:

1) w leśnictwie Augustowo:

403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419,

420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436,

437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448.

2) w leśnictwie Kujan:

223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 291, 292, 293,

294, 295, 296, 297, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 346, 347, 348, 349.

§ 3
Jako koordynatora Programu wyznaczam Starszego Specjalistę Służby Leśnej 

Małgorzatę Lorek-Stańczak .

§ 4
Wprowadzam regulamin korzystania z obszarów objętych Programem na terenie 

Nadleśnictwa Złotów, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej

decyzji.



§ 5
Dla grup powyżej 9 osób lub/i osób chcących nocować w lesie dłużej niż 2 noce

wprowadzam formularz obowiązkowego zgłoszenia stanowiący Załącznik nr 2 do

niniejszej decyzji.

§ 6
Traci moc Decyzja nr 7/2021 z dnia 30.04.2021 i Decyzja nr 9/2022 z dnia 

18.07.2022 r.

§ 7
Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano elektronicznie
Rafał Banaś
Nadleśniczy


		2023-08-10T14:52:26+0000
	Rafał Hubert Banaś




